



WSPRiTS/ZP/195/2018
ZP.261.13.2018

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 541739-N-2018 z dnia 09.04.2018 r. na dostawy igieł medycznych i kaniul [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/13/18].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Igły medyczne”:

1) **PYTANIE: poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł bezpiecznych za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem ilości na 600 opakowań?

ODPOWIEDŹ: SIWZ w aktualnym brzmieniu dopuszcza zaoferowanie opakowań po 50 sztuk, a ilość całkowita określa ilość sztuk. Zamawiający nie rozumie zasadności pytania.

2) **PYTANIE: poz. 3** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowe igły bezpieczne w rozmiarze 0,6 -0,9 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania jednorazowych igieł bezpiecznych w rozmiarze 0,6 -0,9 mm.

3) **PYTANIE: poz. 3** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych igieł bezpiecznych z kolorystycznym oznaczeniem odpowiadającym rozmiarowi igły w postaci nasadki.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

4) **PYTANIE: poz. 3** - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

5) **PYTANIE:** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości składania oferty na poszczególne pozycje w pakiecie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy Zadania 2 „Kaniule”:

6) **PYTANIE: poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści kaniule z cewnikiem wykonanym z teflonu (FEP), z nazwą producenta oraz nazwą własną kaniuli umieszczoną na opakowaniu jednostkowym, zamiast bezpośrednio na kaniuli? W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza kaniulę z cewnikiem wykonanym z FEP i nazwą producenta/kaniuli na opakowaniu jednostkowym, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.



7) **PYTANIE: poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści: sterylne kaniule bezpieczne, z automatycznie zamykającym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli, z dodatkowym portem umiejscowionym bezpośrednio nad środkiem skrzydełek kaniuli, z nazwą producenta umieszczoną na opakowaniu jednostkowym kaniuli, rozmiary: 22G 0,9x25mm przepływ 42 ml/min.; 20G 1,0x32 przepływ 59 ml/min.; 18G 1,3x45mm przepływ 96 ml/min.; 17G 1,5x45mm przepływ 155ml/min.; 16G 1,75x45mm przepływ 225 ml/min.; 14G 2,0x45mm przepływ 290 ml/min.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania kaniule o podanych rozmiarach i przepływach z nazwą własną kaniuli lub producenta umieszczoną na opakowaniu jednostkowym, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

8) **PYTANIE: poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 16G (szary) 1,7 x 45mm zamiast 16G (szary) 1,8 x 45 – 50mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

9) **PYTANIE: poz. 1** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z nazwą własną producenta umieszczoną bezpośrednio na opakowaniu jednostkowym. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaferowania.

10) **PYTANIE: poz. 1** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej o przepływach 22 G 33-45 ml/min., 20 G 55-67 ml/min., 18 G 85-103 ml/min., 17 G 125-140 ml/min.. Pozostałe rozmiary zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania kaniul o podanych przepływach.

11) **PYTANIE: poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z podwójnie oczyszczonego teflonu, PTFE?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania kaniule wykonane z podwójnie oczyszczonego teflonu, PTFE .

12) **PYTANIE: poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści kaniule o następujących przepływach: 20G – 60ml/min.; 18G – 90 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania kaniul o podanych przepływach.

13) **PYTANIE: poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści kaniule o następujących przepływach: 20G – 60ml/min.; 18G – 90 ml/min.; 17G – 140ml/min.; 14G – 240ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania kaniul o podanych przepływach.

14) **PYTANIE: poz. 2** - Czy podobnie jak w pozycji nr 1, Zamawiający wymaga, aby bezpośrednio na kaniuli umieszczona była nazwa producenta lub nazwa własna kaniuli? Jest to niezwykle istotny parametr, w sytuacji gdy pacjent z założoną kaniulą jest pod opieką innych osób, niż te który kaniule zakładały (brak możliwości identyfikacji kaniuli w przypadku odczynów zapalnych itp.).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

15) **PYTANIE: poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści: sterylne kaniule wykonane z poliuretanu, z dodatkowym portem umiejscowionym bezpośrednio nad środkiem skrzydełek kaniuli, z nazwą producenta umieszczoną na opakowaniu jednostkowym kaniuli, rozmiary: 22G 0,9x25mm przepływ 42 ml/min.; 20G 1,0x32 przepływ 59 ml/min.; 18G 1,3x45mm przepływ 96 ml/min.; 17G 1,5x45mm przepływ 155ml/min.; 16G 1,75x45mm przepływ 225 ml/min.; 14G 2,0x45mm przepływ 290 ml/min.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania kaniule o podanych rozmiarach i przepływach z nazwą własną kaniuli lub producenta umieszczoną na opakowaniu jednostkowym, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

16) **PYTANIE: poz. 2** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do długotrwałego podawania płynów o przepływach 22 G 33-42 ml/min., 20 G 57-67 ml/min., 18 G 90-103 ml/min. Pozostałe rozmiary zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania kaniul o podanych przepływach.